
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 112/CED/2019, DE 27 DE AGOSTO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conforme Solicitação 058785/201 9,

RESOLVE

SUBSTITUIR a professora Thaise Costa Guzzatti pelo professor Marmelo

Gules Borges como membro do Departamento de Educação do Campo (EDC) na

Comissão Setorial de Sustentabilidade do Centro de Ciências da Educação, designada

pela Portaria n' 034/CED/201 9, de 08 de abril de 201 9.

»««©

g
'ÜoCED


